

Wyjaśnienie i modyfikacja (III)

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w m. Umieszcz" współfinansowanego ze środków PROW na lata 2014-2020, „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 25 czerwca 2020 roku wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Budowę sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w m. Umieszcz" współfinansowanego ze środków PROW na lata 2014-2020, „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

w związku z czym, wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o odpowiedź, czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić koszt wpięcia do istniejącego systemu monitoringu? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie producenta istniejącego systemu monitoringu oraz odpowiedź, czy Zamawiający/Użytkownik sieci kanalizacji sanitarnej udostępni bezpłatnie kody wpięcia do systemu monitoringu?

Odpowiedź nr 1.

Na wyposażeniu istniejących przepompowni Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu jest system który powiadamia tylko za pomocą SMS a wizualizacja zapewniana jest przez zewnętrzną firmę poprzez portal online. Dla zapewnienia równego traktowania wszystkich podmiotów zamawiający wymaga aby Wykonawca przy opracowaniu oferty uwzględnił koszt wizualizacji spełniającej minimalne wymagania jak w SWIZ który będzie pracował niezależnie dla przepompowni będących przedmiotem zamówienia przy założeniu:

- wykonawca dostarczy całość systemu monitoringu i wizualizacji wraz z licencją oprogramowaniem, jednostką komputerową wraz z licencjami i oprogramowaniem niezbędnym dla prawidłowej pracy systemu, monitor LED o min 21 calowym ekranie



- przekazany system wizualizacji będzie pracował niezależnie od dostawcy systemu a zamawiający będzie miał dostęp do modyfikacji parametrów wizualizacji bez żadnych kosztów

Pytanie 2:

Zgodnie z rys. nr 31 „Schemat studzienki z zaworem napowietrzająco-odpowietrzającym” należy uwzględnić zasuwę nożową do ścieków – 2 szt. Prosimy o określenie wymaganego rodzaju napędu do zasuw (czy będą otwierane/zamykane ręcznie za pomocą kółka, czy może za pomocą napędu elektrycznego?) Jeżeli napęd ma być elektryczny to prosimy o określenie szczegółowych parametrów technicznych napędu.

Odpowiedź nr 2.

Należy zastosować zasuwę odcinającą z zamykaniem ręcznym.

Pytanie 3:

Zgodnie ze STWiORB cyt. „Ogrodzenie pompowni wykonać w postaci paneli z drutu ocynkowanego gr. min. 5,0 mm w powłoce poliestrowej. Wysokość paneli min. 1500 mm. Słupki ogrodzeniowe z profilu zamkniętego ocynkowane, malowane proszkowo o przekroju 40x60x2, 80x80 (narożne) i 80x80 (do furtki). Panele ogrodzeniowe montować co najmniej trzema obejmami na wysokości słupka. Ogrodzenie wykonać na podmurówce betonowej prefabrykowanej wys. 20 cm. Od strony drogi zabudować należy furtkę z profili z wypełnieniem z panela z drutu ocynkowanego gr. min. 5,0 mm w powłoce poliestrowej. Wszystkie elementy ogrodzeniowe wykonać ocynkowane, malowane proszkowo – kolor do ustalenia z Zamawiającym.

Natomiast zgodnie z przedmiarem robót poz. nr 5.32 należy wykonać ogrodzenie o wysokości paneli min. 1700 mm.

Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganej wysokości paneli.

Odpowiedź nr 3.

Należy zastosować panele wysokości minimum 1500 mm z cokołem betonowym wysokości minimum 20 cm. Łączna wysokość ogrodzenia nie może być mniejsza niż 1700 mm (panel + cokół).

Pytanie 4:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy SIWZ, dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót związanymi z zakresem rzeczowym przedmiotowego zadania prosimy o określenie, który zakres rzeczowy jest wiążący dla wykonawców do wyceny przedmiotowego zadania?

Równocześnie ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia umownego prosimy o szczegółowe określenie zakresu rzeczowego w załączonej dokumentacji projektowej.

Nadmieniamy, że załączona dokumentacja projektowa obejmuje znacznie większy zakres prac do wykonania niż to wynika z SIWZ oraz przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający zamieścił dokumentację – projekt architektoniczno - budowlany, który zawiera całość dokumentacji projektowej czyli odcinki sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączy. Zamawiający na etapie opracowania przedmiaru prac dokonał podziału kanalizacji sanitarnej zgodnie z zapisami w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2006, Nr 132, poz.858 ze zm.) oraz kontekście uchwały składu 7 sędziów Sądu Najwyższego z dnia 22 czerwca 2017 r., sygn. akt III SZP 2/16. Dlatego też mając na uwadze zapisy tych przepisów dokonano nowego podziału długości. Przedmiar zawiera długości odcinków odpowiadające tym zapisom.

W załączeniu do odpowiedzi zamawiający przekazuje załączniki graficzne:

- załączniki oznaczone literą A są to mapy z projektu zagospodarowania terenu
- załączniki oznaczone literą B są to kopie mapy z projektu zagospodarowania terenu na których kolorem zielonym zaznaczono zakres objęty wnioskiem o dofinansowanie i który stanowi zakres prac przewidziany postępowaniem

Do odpowiedzi załączono załącznik Nr 1.

Równocześnie Zamawiający zmienia zapisy Rozdziału I - Nazwa oraz adres Zamawiającego

Właściwy e-mail: gpgk@ugtarnowiec.pl

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia zapisy:

1) treści Rozdziału XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i pkt 3 SIWZ, który otrzymuje odpowiednio brzmienie:

- „1. **Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (38-204 Tarnowiec 143), do dnia 14 lipca 2020 r. do godziny 10.30.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 lipca 2020 r. o godzinie 11.00 w budynku w pok. 3, I piętro pod adresem Tarnowiec 143”.

PREZES ZARZĄDU
G.P.G.K. w Tarnowcu Sp. z o.o.

Zbigniew Koza